PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

БУЛАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

30.04.2019 №79
с. Верхний Булай
РЕШЕНИЕ

О назначении старост

Булайского муниципального

образования
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», статьями 6, 32, 43 Устава Булайского муниципального образования, принимая во внимание протокол схода граждан д. Белькова и д. Протасова от 30.04.2019 № 6 , д. Козлова и д. Чернухина от 19.04.2019 № 5 и д. Искра от 08.04.2019 № 4,  администрация Булайского муниципального образования
решила:
1. Утвердить прилагаемый список старост в Булайского муниципальном образовании (Приложение № 1).
2. Ведущему специалисту администрации Булайского муниципального образования (О.А. Рушковой) опубликовать настоящее решение думы в издании «Булайский вестник» и разместить в подразделе Булайского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Булайского муниципального образования И.А. Зарубину.

И.о. главы Булайского

муниципального образования

И.А. Зарубина

Приложение № 1
к постановлению администрации
Булайского муниципального образования
от 30.04.2019 №79
Состав старост населенных пунктов на территории Булайского муниципального образования

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контрактный телефон

	1.
	Бельков Сергей Александрович
	д. Белькова
	89501465662

	2.
	Воропаев Виктор Юрьевич
	д. Протасова
	89501323597

	3.
	Попов Сергей Викторович
	д. Козлова
	89501059413

	4.
	Вахнина Вера Егоровна
	д. Чернухина
	89526156892

	5.
	Белькова Вера Анатольевна
	д. Искра
	89501334262